
پنجشنبهروزنامه
1404

اردیبهشت

تاریخ

6 25

سال
سی ام

4199

شماره

آگهىصفحه ضرب‌المثل‌های جهان

هرچقدر هم که عصبانیت شما داغ باشد، 

نمی تواند سیب زمینی را بپزد
آفریقایی

آگهی مزایده شماره  5004096688000012 
1404-86

نوبت اول آگهی: 1404/02/24 افسانه                                                                نوبت دوم آگهی: 1404/02/25 طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد استندهای تبلیغاتی مشــروحه ذیل را جهت بهسازی و بهره برداري تبليغــــاتي از طريق مزايده عمومي با بهره گیری از 
سامــــانه تدارکات الکترونیــــکی دولــــت www.setadiran.ir  با شماره مزایده 5004096688000012 به مدت دوسال واگذار نمايد. لذا 
از کلیه شرکتها و کانون های تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت تبلیغاتی معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســـتان فارس دعوت بعمل م‌يآيد 

با توجه به موارد ذيل به سامانه مذکور مراجعه نمایند.

تعداد نوع سازهآدرس
وجه

ابعاد هر 
وجه

) متر(

مبلغ اجاره تعداد سازه
بهاء ماهیانه 
بر حسب هر 
وجه ) ریال(

مبلغ  کل اجاره 
بهای دو سال بریال 
جهت کل سازه ها

مبلغ سپرده 
شرکت در مزایده 

بريال

توضیحات

مناطق 
یازده گانه 
شهرداری

با قابلیت 3/520035/000/000184/800/000/0009/500/000/000*12/5استند
بهسازی و بروز 
رسانی سازه ها

1.لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول محاسبه و اخذ می گردد.
2.متقاضی می بایست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بینی های لازم بخصوص 

در مورد اجاره و درآمد را بنماید چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل و عدم اطلاع پذیرفته نیست.
به سامانه تدارکات  : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1404/03/03 از طریق مراجعه  3.آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مزایده را دریافت نمایند.
4.مبلغ تضمين شركت در مزایده طبق جدول فوق می بایست به يكي از صورتهاي مشروحه زير در پاكت )الف( به دستگاه مزایده گزار به آدرس 

ابتدای بلوار چمـــران – قبل از کوچه یک – سازمان سیما منظر فضای ســبز  تسليم شود. 
الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملي: 14002091671   و كداقتصادي: 411364877455    

ب – فيش واريز نقدي به شماره حساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
5.آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 13 مورخه 1404/03/18 می باشد .

سالن جلسات  طبقه سوم،  منطقه یک،  در چهارراه خلدبرین،شهرداری  واقع  مورخه 1404/03/19  ساعت 13  مزایده  تشکیل کمیسیون  6.زمان 
کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد.

7.بدیهی است هزینه کارشناسی و درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
8.برنده مزایده می بایست به استناد ماده 7 قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال 1400 و دستورالعمل های صادره از سوی سازمان امور مالیاتی 
و وزارت کشور و نامه شماره 230/379/د مورخ 1403/01/07 معاون محترم در آمدهای مالیاتی ، 10 درصد مالیات بر ارزش افزوده را در زمان 

انعقاد قرارداد  به مبالغ چکها و مبلغ اجاره بهای 2 ماهه آخر قرارداد  اضافه نماید.
9.شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

10.برندگان اول و دوم مزايده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
11.ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مزايده در اسناد مزايده مندرج است.

12.  آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
13.اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456            1928348                               46723

اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034012895 مورخه 1403/12/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر اکبری فرزند سیاه به شماره 
شناسنامه 93600 و کدملی 2290934232 صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت 6492 مترمربع پلاک فرعی 2258 از 2167 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2167 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه محمد علی زارع محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/25                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/10        46702/1974084                      777 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460311002000462 مورخ 1404/01/27 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالمحمد بازیار فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 
3427 کدملی 2370719796 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 36993/58 مترمربع پلاک 318 فرعی از 205 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 205 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای قربانعلی بازیار و ورثه 
ایشان و سهم‌الارث خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/25                                              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/10

                                                                                                                                  46729/1974087                     249 م الف
رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034013046 مورخه 1403/12/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قهرمان تقی پور فرزند حاجی به شماره 
شناسنامه 9 و کدملی 2511667241 صادره از لارستان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 132/35 مترمربع پلاک فرعی 3243 از 2155 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی مهدی برمشوری محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/25               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/10           46705/1974085                 778 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی ابلاغیه نظر کارشناسی 

بدینوسیله اعلام می شود خواهان آقای خسرو سلامی دادخواستی به خواسته اثبات مالکیت و خلع ید بطرفیت خواندگان غلامرضا سلامی و غیره 
تسلیم دادگستری کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 0001147 ح 4 ثبت شده است که با توجه به مجهول المکان بودن خواندگان به 
درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده 73 قانون آیین داد رسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف یک هفته به دفتر این دادگاه واقع در دادگستری کازرون جهت رویت نظریه کارشناسی حاضر و چنانچه اعتراضی دارند نفیا یا اثباتا 

به نحو کتبی اعلام در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
آگهی ابلاغ وقت دادرسی 

بدینوسیله اعلام می‌شود خواهان  خسرو سلامی فرزند رمضان  دادخواستی به خواسته اثبات مالکیت ،خلع ید بطرفیت خواندگان ۱- مینا ملک زاده 
فرزند علی ۲-مهتاب ملک زاده فرزند علی ۳-جمشید ملک زاده فرزند فرج اله ۴-منوچهر ملک زاده فرزند فرج اله ۵- روزبه ملک زاده فرزند 
خلیل ۶ -کورش ملک زاده فرزند خلیل ۷-فرود ملک زاده فرزند خلیل ۸-میترا ملک زاده فرزند خلیل ۹- محسن ملک زاده فرزند خلیل ۱۰ 
-آذین ملک زاده فرزند محمد علی ۱۱-نگین ملک زاده فرزند محمد علی ۱۲-آیلین ملک زاده فرزند محمد علی ۱۴- اردشیر ملک زاده فرزند 
کیامرث ۱۵-معصومه رجبعلی زاده فرزند حسن ۱۶-اردوان ملک زاده فرزند کیامرث 17- نوبر دهداری فرزند علیرضا 18- زینب دهداری فرزند 
علیرضا 19- کتان دهداری فرزند علیرضا 20- کوکب اکبری فرزند عبدالحسین 21- مریم دهداری فرزند محمدحسین 22- حلیمه قاضی زاده 
فرزند عوض 23- شهرزاد دهداری فرزند محمدرضا 24-بهنام دهداری فرزند مرتضی 25- بهاره دهداری فرزند مرتضی 26- بهناز دهداری فرزند 
مرتضی 27- زهرا دهداری فرزند غلامرضا 28- بیژن تیمور دوانی فرزند فرامرز29- براندا دوانی 30- جک فرهاد دوانی فرزند فریدون 31- 
فرزاد تیمور دوانی فرزند فرامرز 32- مرجان خسروی فرزند یحیی 33- عشرت قباد پور فرزند حسن34- غلامرضا سلامی فرزند فتح اله 35- کتان 
سلامی فرزند فتح اله 36- عصمت سلامی فرزند فتح اله 37- ماه زر سلامی فرزند فتح اله 38- رضا قنبری فرزند محمد 39- مهدی سلامی فرزند 
عبدالرحمن 40- پروین ترابی فرزند علی زمان 42- سلمان ترابی فرزند رمضان 43- علی بابا ترابی فرزند رمضان44- محمد باقر ترابی فرزند 
ظهراب 45- خسرو ترابی فرزند حاجی بابا 46- سهیلا ترابی فرزند حاجی بابا47- سرور ترابی فرزند حاجی بابا 48- مانی ترابی فرزند جمشید 
49- مزدگ ترابی فرزند جمشید 50- مازیار ترابی فرزند جمشید 51- بابک ترابی فرزند جمشید 52- مهوش ترابی فرزند ظهراب 53- پریوش 
ترابی فرزند ظهراب54- شهرام ترابی فرزند بهمن  55- سیما ترابی فرزند بهمن 56-  محمود علی پور فرزند علی 57- محمدعلی پور داونی فرزند 
علی 58- فریبرز ترابی فرزند مرتضی 59 محسن ترابی فرزند اسداله 60- نرگس ترابی فرزند اسداله 61- صفر ارشادی فرزند غلامرضا 62- امراله 
ارشادی فرزند شکراله 63- فرامرز ذاکری فرزند نظام 64- خاتون ذاکری فرزند نظام 65- محمدحسن متوسل زاده فرزند ناصر 66- شهربانو 
زراعتیان نژاد دوانی فرزند سیف اله 67- پروین زراعتیان نژاد دوانی فرزند سیف اله 68- سیف زراعتیان نژاد دوانی فرزند رحیم 69- امیر زراعتیان 
نژاد فرزند رحیم 71- سودابی احصایی فرزند کریم 72- پریچهر زراعتکار فرزند گرگعلی 73- پرویز  نژاد فرزند رحیم 70- ساناز زراعتیان 
سعادت پی فرزند گرگعلی 74- اسماعیل سعادت پی فرزند گرگعلی 75- نریمان زراعتکار فرزند ابراهیم 76- کرامت ملک زاده فرزند محمود 
77- دانش ملک زاده فرزند علی 78- زینب سلامی فرزند رضا 79- سیف اله سلامی فرزند محمد حسن 80- مسعود سلامی فرزند محمد حسن 
81- منصور سلامی فرزند محمدحسن 82- نادر سلامی فرزند محمد حسن 83- کتان نامدار زاده فرزند مندنی 84-  فرهان اعتمادی فرزند محمدرضا 
85- فریده اعتمادی فرزند محمدرضا 86- پیمان صولتیان ترک فرزند منصور 87- پیام صولتیان ترک فرزند منصور 88- بارونی سلامی فرزند 
حسین 89- جمشید دهداران فرزند علی عسکر 90- حسین دهداران فرزند علی عسکر 91- مهوش منصوری فرزند محمود 92- پروانه منصوری 
فرزند محمود 93- ابراهیم دهداری فرزند سلیمان 94- شکراله دهداری فرزند خداخواست 95- کارن دهداری 96- جنیفر دهداری فرزندیداله 
97- امی دهداری فرزند یداله 98- جاناتان دهداری فرزند یداله 99- عزت دهداری فرزند خداخواست 100- شهناز دهداری فرزند خداخواست 
101- فاطمه متوسل فرزند غلامحسین 102- رامین دهداری فرزند علیرضا 103- منصور دهداری فرزند حاجی 104- زهرا دهداری فرزند حاجی 
105- اکبر دهداری فرزند حاجی 106- مهرنوش رهبری جهرمی فرزند عبدالحسین 107- ژوبین دهداری فرزند ناصر 108- نگین دهداری فرزند 
ناصر 109- عزت دهداری فرزند عباس 110-علی منوچهری فرزند محمد 111- پروین دهداری فرزند عبدالرضا 112- فرزانه دهداری فرزند 
عبدالرضا 113- زهرا دهداری فرزند عبدالرضا 114- ماهان پور عسکری فرزند عبداله 115- ماهرخ فرهمندزاده فرزند فریدون 116-سودابه 
آب روشن فرزند ابراهیم 117-کبری آب روشن فرزند ابراهیم 118- منیر آب روشن فرزند ابراهیم 119- صغری میناب سالمی فرزند محمدعلی 
120- معصومه میناب سالمی فرزند محمدعلی121- پرویز سلامی فرزند عباس 122- رضوان سلامی فرزند عباس 123- خدیجه موسوی فرزند 
سید جاسم 124- مریم سلامی فرزند کیخسرو 125- سیاوش سلامی فرزند نظام 126- شاهدخت دهداری فرزند محمد رضا 127- سکینه سلامی 
فرزند غلامرضا 128- حمید اعتمادی فرزند محمدرضا 129- امین دهداری 130- غلامرضا میناب سالمی فرزند محمدعلی 131- فریبا ترابی فرزند 

علی محمد 132- بهنام ترابی فرزند علی محمد 
تسلیم دادگستری کازرون نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 0001147  ثبت  و جهت رویت نظر کارشناسی حاضر و چنانچه اعتراضی دارند 

نفیا یا اثباتا به نحو کتبی اعلام در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
                                                                                                                                              46720                       262 م الف

امیر دهقانی – مدیر دفتر شعبه چهارم حقوقی کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034011711 مورخه 1403/11/16 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده زهرا سرپوریان فرزند سید ناصر 
به شماره شناسنامه 16645 و کدملی 2291676636 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 143/03 مترمربع پلاک فرعی 
15756 از 2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علیرضا دهقانی محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/25           تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/03/10             46706/1974086                   779 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2


